
Gp.6822.9.2015 

 

                                                   ZARZĄDZENIE   NR 138/15 

                                        BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

                                                   Z DNIA 16 października 2015 r. 

 

w sprawie pierwokupu  nieruchomości oznaczonej nr  geodezyjnym  159/8 o pow. 1016 

m2, położonej w Bielsku Podlaskim w rejonie ul. Gajowej 

 

 

 

 

       Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2015 poz. 1515 ), art. 109 ust. 1  pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami ( Dz.U. z 2015 r. poz. 782, 1039, 1180, 1265, 1322)  Burmistrz Miasta 

Bielsk Podlaski  zarządza co następuje : 

 

 

                                                                     § 1 

 

 

Nie korzystać z  ustawowego prawa pierwokupu nieruchomości położonej w  Bielsku 

Podlaskim w rejonie ul Gajowej, oznaczonej nr geodezyjnym 159/8 o pow. 1016 m2,  za cenę  

85.000,00 zł., zgłoszonej do sprzedaży  aktem notarialnym  Rep. A Nr 5088/2015 z dnia 05 

października 2015 r. sporządzonym w Kancelarii Notarialnej Notariusza Waldemara Piotra 

Zimnocha w Bielsku Podlaskim,  stanowiącej własność Xxxxx Xxxxxx x Xxxxx Xxxxxx. 

 

 

                                                                      § 2                                                                                           

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 

                                                                                                                    BURMISTRZ  MIASTA 

                                                                                                                   /-/ Jarosław Borowski 

 

 


